董事会同意公司对上述合计 2,140,680股限制性股票进行回购注销。监事会

发表了核查意见。

2、2024年 10月 24日，公司监事会对本次回购注销部分限制性股票事项发

表如下核查意见：

监事会认真核查了 2021 年限制性股票激励计划中已不符合激励条件的激励

对象名单及回购注销的限制性股票数量后认为，本次回购注销部分限制性股票的

事项符合有关法律、法规和公司《2021年限制性股票激励计划》的相关规定，不

存在损害公司及全体股东利益的情形。公司本次回购注销部分限制性股票的程序

合法有效，不会对公司经营业绩产生重大影响。因此，监事会同意公司对

2,140,680股第一类限制性股票进行回购注销。

3、2024 年 11 月 12 日，公司召开 2024 年第二次临时股东大会，审议通过

了《关于回购注销 2021 年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，股东

大会同意上述回购注销事项。

三、本次回购注销相关事项安排

公司决定对 2021 年限制性股票激励计划已授予但不具备解除限售条件的共

计 2,140,680 股限制性股票进行回购注销，具体内容详见公司于 2024 年 10 月

25日披露于巨潮资讯网上的《关于回购注销 2021 年限制性股票激励计划部分限

制性股票的公告》（公告编号：2024-075）。

公司本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金，本次回购注销限制性

股票数量共计 2,140,680 股，占回购前公司总股本的 0.25%。本激励计划首次授

予部分因公司层面考核不达标而未满足解除限售条件的 254 名激励对象本次不

得解除限售的第一类限制性股票共 2,087,400 股，其回购价格为 6.35元/股加上

银行同期活期存款利息之和。公司已向上述 254 名激励支付回购价款

13,294,210.14元人民币，其中银行同期活期存款利息为 39,220.14元。已离职

的 6 名激励对象已获授但尚未解除限售的第一类限制性股票共计 53,280 股，其

回购价格为 6.35元/股。公司已向上述 6名激励对象支付回购价款 338,328 元人

民币。

综上所述，本次回购注销共涉及人数为 260 人，公司向上述 260名激励对象

支付回购价款共计人民币 13,632,538.14元，并已经立信会计师事务所（特殊普

通合伙）出具信会师报字[2024]第 ZL10436 号验资报告。本次回购注销完成后，

公司总股本从 869,179,472 股减至 867,038,792 股。经中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于 2025年 1月 8日完成。

四、本次回购注销完成后公司股权结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 39,469,484 4.54% -2,140,680 37,328,804 4.31%

高管锁定股 37,328,804 4.29%  37,328,804 4.31%

股权激励限售股 2,140,680 0.25% -2,140,680 0 0.00%

二、无限售条件股份 829,709,988 95.46%  829,709,988 95.69%

合计 869,179,472 100.00% -2,140,680 867,038,792 100.00%

注：以上部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五入所致。最

终的股份变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认数据为准。

特此公告。

深圳市麦捷微电子科技股份有限公司

2025年 1月 9日